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      Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; и  209/18  и Службен 
весник на РСМ бр. 244/19 ; 53/21 ; 77/21 ; 150/21 и 173/22 ) , и член 14  од Статутот на Општина 
Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина  Крива  Паланка  бр.  08/10 ; 08/14 ; 02/18  ;  
03/19 и 08/21  “ ) ,  Советот  на  Општина  Крива  Паланка  на  16  ̶  та седница одржана на ден    
14. 11 . 2022  година , донесе : 
 
 
 

 
 О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  III  квартал за 2022 година 

 
 

Член 1 
          Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , 
К2 и К3 за  III квартал за 2022 година. 
 
 

 Член 2 
     Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во „ Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ . 
 
 
 
 
 
 
  
Бр . 09   ̶  4346/3                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
14. 11 . 2022 година                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на 

Општина Крива Паланка за К1,К2 и К3 за III квартал за 2022 година  

 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на 

Општина Крива Паланка за К1,К2 и К3 за III квартал за 2022 година ,што Советот ja донесе на 16-

та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /4                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 29 
став 1 од Законот за финансирање на Единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04 ;  96/04 
;  67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 и 209/18  и Службен весник на РСМ бр.  244/19 ; 53/21 ; 77/21 ; 150/21 и 173/22 ) , член 
36 од Законот за Буџетите ( „ Службен весник на Република Македонија “ бр. 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ;  156/09 ; 95/10 ; 
180/11 ; 171/12 ; 192/15 и 167/16  и („Службен весник на РСМ“ бр 151/21) , одредбите  на  Гранскиот  колективен  
договор  за органите на државната  управа , стручните служби на Владата на РСМ , судовите , јавни обвинителства , 
казнено - поправните и воспитно - поправните установи , државното правобранителство , општините ,Градот Скопје и 
општините на Градот  Скопје,  агенциите , фондовите и  другите  органи  основани  од  Собранието  на РСМ („ Службен 
весник на РСМ “ бр.51/20 и 172/21)  и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на  Општина  
Крива  Паланка  “ бр. 08/10 ;  08/14 ;  02/18 ; 03/19 и 08/21  ) , Советот на  Општина  Крива  Паланка  на    16  - та  
седница одржана  на 14.11 .2022  година , донесе :    
 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 
НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
1.Општ дел 

 
Член 1 

Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2022 година , се состои од : 
 

                                                           БУЏЕТ                                                РЕБАЛАНС 
 

I.     Вкупно приходи                                              407.120.302                                             435.430.357 
 
                        Даночни приходи                               49.571.000                                               47.291.000 
                        Неданочни приходи                           15.820.598                                               17.820.598              
                        Капитални приходи                            39.782.746                                               40.062.746                   
                        Приходи од дотаци                          214.696.000                                             214.696.000                
                        Приходи од трансвери                      50.794.275                                                79.089.330                   
                        Приходи од донации                         36.455.683                                                36.470.683 
 
II.     Вкупно расходи                                             445.312.605                                              473.622.660 
 
                       Од утврдени намени                        445.012.605                                               473.322.660                                    
                       Расходи од резе                                      300.000                                                      300.000 
 
 
III.    Дефицит                                                             - 38.192.303                                           - 38.192.303     
 
 
IV.   Финансирање                                                        38.192.303                                            38.192.303    
 
             Прилив                                                             43.348.303                                             43.348.303 
                     
                        Домашни задолжувања                                        0                                                             0 
                        Странски заеми                                                     0                                                             0 
        
            Депозит                                                             43.348.303                                             43.348.303          
 
            Одлив                                                                  5.156.000                                               5.156.000 
 
                       Отплата на главница                               5.156.000                                               5.156.000     

 
 

Член 2 
       Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи , а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи . 
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Член 3 
       Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина 
Крива Паланка “ . 
 
 
Бр. 09 – 4346/5                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 
14. 11 . 2022 година                                                                             Претседател 
Крива Паланка                                                                              Изабела Павловска с.р          

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2022 година 

 

       1.Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива Паланка 

за 2022 година,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /6                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на Единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04;  96/04;  67/07; 156/09; 47/11; 192/15 и 
209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19; 53/21; 77/21; 150/21 и 173/22), 
член 31 од Законот за Буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр.64/05; 04/08; 103/08;  
156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.151/21),  член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина  Крива  
Паланка “ бр.08/10;  08/14;  02/18; 03/19 и 08/21), а во врска со член 21 од Гранскиот колективен  договор  
за органите на државната  управа, стручните служби на Владата на РСМ, судовите, јавни обвинителства, 
казнено - поправните и воспитно - поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот 
Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи  основани  од  Собранието 
на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.51/20; 172/21) 
и член 29 став (1) алинеја 7 и став (2) и (3) од Колективен договор за административните службеници и 
другите вработени во Општина Крива Паланка бр.08-4078/1 од 21.10.2022 година, Советот на Општина 
Крива Паланка  на  16  - та седница одржана на 14.11.2022 година, донесе:    
 
  

 О  Д  Л  У  К  А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 
 

Член 1 
(1) Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2022 година бр.09 – 3981/5 од 27.12.2021 година и бр.09-550/5 од 28.02.2022 
година на начин што во Член 13, ставот (2) се менува и гласи: 

 

- „Вработениот има право на регрес за годишен одмор во висина од најмалку 
9.000,00 денари нето, под услов вработениот да работел најмалку шест (6) месеци во 
календарската година кај работодавачот“. 

 
 
 

Член 2 
(1) Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
       
 
 
 
 
 
Бр.09 –  4346/7                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2022 година                                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 

буџетот на Општина Крива Паланка за 2022 година 

 

       1.Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на буџетот 

на Општина Крива Паланка за 2022 година,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на 

ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

  

Бр. 08 –4346/ /8                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.8/10, 8/14, 2/18, 3/19 и 8/21) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година 
донесе:  
 

О Д Л У К А  
за преотстапување на право на трајно користење на движни ствари без надоместок на Јавното 

Претпријатие „КОМУНАЛЕЦ“ - Крива Паланка  
Член 1  

 Со оваа Одлука, Општина Крива Паланка го преотстапува без надоместок на Јавното Претпријатие 
„КОМУНАЛЕЦ“ - Крива Паланка правото на трајно користење на следните движни ствари: 
 

Реден број Назив на движните ствари Опис на движните ствари Количина 

1 Возило за компактирање 

со задно полнење 
Марка:ИВЕКО 

Тип:Дејли 70С18Н WX 

Број на мотор: F1CFL4117 

Број на регистарска ознака: 

KP 7384 AB 

Број на шасија: 

ZN3D070D309041968 

Година на производство: 

2020 

Боја: Бела 

Капацитет: 4м3, со погон 

на сите тркала 

1 

2 Возило за компактирање 

со задно полнење 

Марка:ИВЕКО 

Тип: ЕУРОКАРГО ML150E22 

Број на мотор: F4AFE611 

Број на регистарска ознака: 

KP 7369 AB 

Број на шасија: 

ZCFA81LG602703627 

Година на производство: 

2020 

Боја: Бела 

Капацитет: 10м3 

1 
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3 Камион со рамна 

платформа и кран 

Марка: ИВЕКО 

Тип: ЕУРОКАРГО ML180E25 

Број на мотор: 

1763511/F4AFE611E 

Број на регистарска ознака: 

KP 7368 AB 

Број на шасија: 

ZCFZ81TJ102703644 

Година на производство: 

2020 

Боја: Бела 

1 

4 Метален контејнер за 

резидуален отпад 

Марка: ТЕКСИН 

Капацитет: 1100 литри со 

целосна купола или 1,1м3 

192 

 

сите во вкупна вредност од 20.305.617,оо денари, заедно со целокупната сметководствена документација 

за набавка на горенаведените движни ствари, кои што движни ствари се дадени на трајно користење на 

Општина Крива Паланка од страна на Министерството за финансии на Република Северна Македонија со 

Договор бр.08-2957/2 од 04.08.2022 година и бр.12-6215/1 од 15.09.2022 година, а сметководствената 

документација е примопредадена со Записник бр.12-6215/2. 

 

 
Член 2  

 
 Примопредавањето на движните ствари и сметководствената документација од член 1 на оваа 
Одлука ќе се изврши од страна на Комисија за предавање на стварите и документацијата формирана од 
страна на Градоначалникот на Општина Крива Паланка и Комисија за прием на стварите и 
документацијата формирана од страна на Директорот на Јавното Претпријатие „КОМУНАЛЕЦ“ - Крива 
Паланка. 
 
 

Член 3 
 

 Се задолжува Јавното Претпријатие „КОМУНАЛЕЦ“ - Крива Паланка, како примател на стварите и 
документацијата од член 1 на оваа Одлука да ги користи движните ствари исклучиво за намената за која 
се набавени, да ги внесе движните ствари во евиденцијата на средства и сметководствената евиденција, 
да ги чува и одржува движните ствари и да постапува со истите, согласно утврдените законски норми. 
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Член 4  

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“.  
 
 
 
Бр. 09- 4346/9                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВA ПАЛАНКА 
14.11.2022 год.             Претседател, 
Крива Паланка                    Изабела Павловска с.р 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за преотстапување на право на трајно користење на движни ствари 

без надоместок на Јавното Претпријатие ,,Комуналец,, 

Крива Паланка  

  

       1.Се објавува Одлука  за  преотстапување на право на трајно користење на движни ствари 

без надоместок на Јавното Претпријатие ,,Комуналец,,Крива Паланка   ,што Советот ja донесе 

на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –4346/ /10                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.10 

 

 

Врз основа на член 157 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ бр. 161/2019 и 

229/2020) , член 101 од Законот за средно образование („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 

55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 

18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 

98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 229/2020 ) член 22, став 1, точка 8 од 

Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 14, став 1, точка 11 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (Сл.гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/2010,  

08/2014 ,02/2018, 03/2019 и 08/2021), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на ден  14 .11. 2022 година донесе 

О Д Л У К А 

За распределба на средства од блок дотација за  

за 2023 година 

Член 1 

Блок дотацијата за основно образование за Општина Крива Паланка за 2023 година е 

146.242 000, 00 денари. 

Член 2 

Овие средства се распределуваат на двете основни училишта „Илинден“ и „Јоаким 

Крчовски“ според Правилник за  утврдени стандарди и нормативи за распределба на средства 

донесен од страна на Совет на Општина Крива Паланка бр.09-2528/41 од 30.11.2017 година. 

 

Член 3 

Основни критериуми за распределба се вкупен број на ученици во училиштата, бројот на 

паралелки, сменското работење на училиштата, бројот на подрачни училишта, број на вработени 

во училиштата, број на ученици кои користат превоз. 

 

Член 4 

Според критериумите за ООУ „Јоаким Крчовски“ припаѓат 61,57% од блок дотацијата 

односно 90.045 375,00 денари, а на ООУ „Илинден“ припаѓаат   38,43% од блок дотацијата 

односно 56.196 625,00 денари. 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.11 

 

 

Член 5 

Во средствата на ООУ „Јоаким Крчовски“ спаѓаат  и средствата за ОУД “Боро Менков” во 

износ од 767 952,00 денари. 

 

Член 6 

Распределбата на средства за ОУД „Боро Менков“ е бидејки во домот престојуваат осум  

ученика кои учат во ООУ „Јоаким Крчовски“, а се сместени во домот за ученици. 

    

       Член 7 

За средното образование блок дотацијата изнесува 55. 000 000,00 денари и целокупниот 

износ припаѓа на СОУ „Ѓорче Петров“. 

 

                    Член 8 

Блог дотацијата за детска заштита изнесува 34.940 000,00 денари и целокупниот износ 

припаѓа на ОЈУДГ „Детелинка“. 

 

                                Член 9 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 
Бр.09-4346/11 
14 .11.2022 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
    Претседател 

      Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 

 

 

  



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.12 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за распределба на средства од блок дотација за  

за 2023 година 

 

 

 

       1.Се објавува Одлука за распределба на средства од блок дотација за  2023 година,што 

Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /12                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.13 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 27и 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 , 08/14 , 02/18 , 03/19 и 08/21), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 14.11.2022 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП „ Калин Камен “ 

Крива Паланка за 2022 година 

 

1.Со оваа одлука се  усвојува  Програмата за работа на ЈП „ Калин Камен “ Крива 

Паланка за 2022 година. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 4346/13                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2022 год.                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                          Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.14 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за   усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП „ Калин Камен 

“Крива Паланка за 2022 година 

   

 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП „ Калин Камен 

“Крива Паланка за 2022 година    ,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 

14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /14                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.15 

 

 

Врз основа на член 73 и член 74 од Законот за градење („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 

27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 

132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 

18/20, 279/20 и 227/22), член 36 став (1), точка (15) од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став (1) точка (41) од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/2014, 02/18, 03/19 и 08/21), Советот 

на Општина Крива Паланка, на седницата, одржана на 14.11.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно 

земјиште за изградба на отворено спортско играчиште во дворот на ООУ „ИЛИНДЕН“-Крива 

Паланка, Подрачно училиште с.Конопница КП 954 КО Конопница, според основен проект со техн 

бр.31/22 од август 2022 година, каде Инвеститор е ООУ „ИЛИНДЕН“ - Крива Паланка. 

 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Број 09-4346/15                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

14.11.2022 година                                                              Претседател 

Крива Паланка                                                            Изабела Павловска  с.р 

 

 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.16 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука    за  ослободување од плаќање на надоместок за уредување на 

градежно земјиште 

  

 

 

       1.Се објавува Одлука  за  ослободување од плаќање на надоместок за уредување на 

градежно земјиште,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /16                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.17 

 

 

     Врз основа на член 36. ст.1 т.15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/2002г.) и член 14 став 1 т. 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на општина Крива Паланка бр.08/10, 08/14,02/18 , 03/19 и 08/21), Советот на Општина 

Крива Паланка на седница одржана на 14.11.2022 година, донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За предавање на објект ,,Надградба,реконструкција и адаптација на постоечки 

објект По+Пр и надградба со нов кат 1 Детска Градинка со намена В2 лоцирана на КП 

бр.1684 во КО Крива Паланка“, општина Крива Паланка, на ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива 

Паланка 

Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка предава на ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка 

на користење и стопанисување објект: ,,Надградба,реконструкција и адаптација на постоечки 

објект По+Пр и надградба со нов кат 1 -Детска Градинка со намена В2 лоцирана на КП бр.1684 

во КО Крива Паланка, општина Крива Паланка“ 

Член 2 

 ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка, ќе го користи, стопанисува, управува и одржува ново 

изградениот кат на објектот и реконструираните и адаптирани простории. 

                                                           Член 3 

 Општина Крива Паланка  предава по еден примерок од техничката  документација за 

изградениот објект  (Основен проект со ревизија,  Одобрение за градба, Извештај од извршен 

технички преглед со констатација дека објектот може да се пушти во употреба, Проект на 

изведена состојба) на  ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила  со  денот на донесување,  а ќе се  објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09-4346/17                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
14-11.2022 год.                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                                    Изабела Павловска с.р 
 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.18 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за предавање на објект ,,Надградба,реконструкција и 

адаптација на постоечки објект По+Пр и надградба со нов кат 1 Детска Градинка со намена 

В2 лоцирана на КП бр.1684 во КО Крива Паланка“, општина Крива Паланка, на ОЈУДГ 

„Детелинка“ – Крива Паланка 

 

 

       1.Се објавува Одлука за предавање на објект ,,Надградба,реконструкција и 

адаптација на постоечки објект По+Пр и надградба со нов кат 1 Детска Градинка со намена В2 

лоцирана на КП бр.1684 во КО Крива Паланка“, општина Крива Паланка, на ОЈУДГ „Детелинка“ – 

Крива Паланка  ,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /18                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.19 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 , 03/2019 и 08/21), 

Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 14.11.2022 година, ја донесе 

следнава 

 

О Д Л У К А  
  

за кофинансирање  на проект „Изградба на локален пат  во с.Кркља ( од приклучок на 

асфалтен пат кон маала Џиковци и Тукарци)“, Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава  согласност за кофинансирање на проект „Изградба на локален 

пат  во с.Кркља ( од приклучок на асфалтен пат кон маала Џиковци и Тукарци)“, Општина Крива 

Паланка, во износ  на разликата меѓу конечната вредност на проектот и одобрените средства  во 

износ од 12.000.000 денари од Бирото за регионален развој. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

      

 

 

 

Бр.09- 4346/19                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

14.11.2022 год.                Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловскa с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.20 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука    за кофинансирање  на проект „Изградба на локален пат  во 

с.Кркља ( од приклучок на асфалтен пат кон маала Џиковци и Тукарци)“, Општина Крива 

Паланка 

 

 

 

       1.Се објавува Одлука  за кофинансирање  на проект „Изградба на локален пат  во с.Кркља ( 

од приклучок на асфалтен пат кон маала Џиковци и Тукарци)“, Општина Крива Паланка,што 

Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /20                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.21 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 , 03/2019 и 08/21), 

Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 14.11.2022 година, ја донесе 

следнава 

 

О Д Л У К А  
  

за кофинансирање  на проект „Реконструкција на ул. Св Јоаким Осоговски на потег од 

Осички Мост до спој со магистрален пат А2“, Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава  согласност за кофинансирање на проект „Реконструкција на ул. 

Св Јоаким Осоговски на потег од Осички Мост до спој со магистрален пат А2,фаза 1 од км 

0+000,00 до 0+400,00 и фаза 2 од  км 0+400,00 до 0+799,03“, Општина Крива Паланка,  во висина 

на разликата меѓу конечната вредност на проектот и одобрените средства преку 

Североисточниот плански регион и Бирото за регионален развој. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

      

 

 

 

Бр.09-4346/21                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

14.11.2022 год.                Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловскa с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.22 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука    за  кофинансирање  на проект „Реконструкција на ул. Св Јоаким 

Осоговски на потег од Осички Мост до спој со магистрален пат А2“, Општина Крива 

Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука  за кофинансирање  на проект „Реконструкција на ул. Св Јоаким 

Осоговски на потег од Осички Мост до спој со магистрален пат А2“, Општина Крива Паланка,што 

Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /22                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.23 

 

 

 

Врз основа на член 28 став (3) од Законот за основно образоване („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), како и член 14 став (1)точка (11) и (41)од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 

08/2014,02/2018,03/2019 и 08/2021) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на 14.11.2022 година ја донесе следната 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

за престанување со работа на подрачното училиште во с. Станци при ООУ „Јоаким 

Крчовски“- Крива Паланка 

 

Член 1 

Престанува со работа ПУ с.Станци кое е во состав на ООУ „Јоаким Крчовски“ - Крива 

Паланка, по претходно добиена согласност од Министерството за образование и наука со бр.12-

10722/2 од 22.09.2022 година. 

  

Член 2 

 Бришењето на ПУ с.Станци од регистарот на општината и од регистарот на 

Министерството за образование и наука се врши со примена на оваа одлука. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ и во „Службен весник на Република Северна 

Македонија“. 

 

Број 09-4346/23                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

14.11.2022 година                                                                    Претседател 

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска с.р 

 

  



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.24 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за    престанување со работа на подрачното училиште во с. Станци 

при ООУ „Јоаким Крчовски“- Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука  за  престанување со работа на подрачното училиште во с. Станци при 

ООУ „Јоаким Крчовски“- Крива Паланка,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на 

ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /24                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.25 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 ,03/2019 и 08/21 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на Одлука за изменување и дополнување  на Статутот на ЈП Комуналец 

Крива Паланка  бр.02-320/7 од 24.04.2017 година   

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Одлука  за 

изменување и дополнување  на Статутот на ЈП Комуналец Крива Паланка  бр.02-320/7 од 

24.04.2017 година , донесена од  Управниот одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка  бр. 02-

806/3 од 10.10.2022 година . 

 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-4346/25                                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

14.11.2022 год.                                                                     Претседател, 

Крива Паланка                                             Изабела Павловска  с.р 

 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.26 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за  давање согласност на Одлука за изменување и дополнување  

на Статутот на ЈП Комуналец Крива Паланка  бр.02-320/7 од 24.04.2017 година   

   

   

 

       1.Се објавува Одлука за  давање согласност на Одлука за изменување и дополнување  на 

Статутот на ЈП Комуналец Крива Паланка  бр.02-320/7 од 24.04.2017 година ,што Советот ja 

донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /26                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.27 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т. 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 ,03/2019 и 08/21 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност на Одлука за проширување на  дејнста на ЈП  Комуналец  Крива Паланка    

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Одлука за 

проширување на  дејнста на ЈП  Комуналец  Крива Паланка    бр. 02-797/4 од 04.10.2020 година 

донесена од  Управниот одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка  . 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-4346/27                                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

14.11.2022 год.                                                                Претседател, 

Крива Паланка                                    Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.28 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за   давање согласност на Одлука за проширување на  дејнста на 

ЈП  Комуналец  Крива Паланка    

  
 

 

       1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за проширување на  дејнста на ЈП  

Комуналец  Крива Паланка,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /28                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.29 

 

 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, став 1, точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14, 02/18, 03/19 и 08/21), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност на Одлуката за спроведување на постапка за давање под закуп  на 

недвижни ствари –деловни објекти, сопственост на ЈП Комуналец  Крива Паланка  

 

Член 1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Одлуката за 

спроведување на постапка за давање под закуп на недвижни ствари – деловни објекти, 

сопственост на ЈП Комуналец  Крива Паланка бр. 02-874/3 од 09.11.2022 донесена од Управниот 

одбор на ЈП Комуналец Крива Паланка . 

 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-  4346/29                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

14.11.2022 год.                                                                       Претседател, 

Крива Паланка                          Изабела Павловска  с.р 

 

 

 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.30 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за    давање согласност на Одлуката за спроведување на постапка 

за давање под закуп  на недвижни ствари –деловни објекти, сопственост на ЈП Комуналец  

Крива Паланка  

 

  

       1.Се објавува Одлука  за  давање согласност на Одлуката за спроведување на постапка за 

давање под закуп  на недвижни ствари –деловни објекти, сопственост на ЈП Комуналец  Крива 

Паланка  

 

  ,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –4346/ /30                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.31 

 

 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3, став 2 и став 11 од Законот за вработени  во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) , а во врска со 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019 и 
08/2021),Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година ја 
донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2022 
ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на  Измената на 
годишниот план за вработување за 2022 година на Општина Крива Паланка од месец  Ноември 
2022 година. 
 

Член 2 
Измената на годишниот план за вработување за 2022 година на Општина Крива Паланка 

ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и 
администрација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 

Бр.09-4346/31 
14.11.2022 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.32 

 

 

 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за   давање согласност на измената на годишниот план за 
вработување за 2022 година на Општина Крива Паланка 

   

 

       1.Се објавува Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за вработување 

за 2022 година на Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на  

16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /32                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.33 

 

 

 
 

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“  бр.151/21) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општината Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14, 02/18, 

03/19 и 08/21), Советот на Општината Крива Паланка на седницата одржана на 14.11.2022 

година, донесе 

  Р А З В О Ј Н А   П Р О Г Р А М А 

За изработка на урбанистички планови  

во Општина Крива Паланка  

 

1. ИЗВОРИ И ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 

 Програмата Ф1А за изработка на урбанистички планови во Општина Крива Паланка ќе се 

финансира од буџетот на Општина Крива Паланка за 2023, 2024 и 2025 година. 

 

2. ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

Расходи за реализација според намената и време на реализација: 

 

      - Изработка на Генерален урбанистички план, Детални  урбанистички планови, 

        Урбанистичко планска документација и урбанистичко-проектна документација        на   Општина 

Крива Паланка за 2023 година .......................2 955 000,00 денари 

 

-Изработка на Детални урбанистички планови, Урбанистичко планска документација и урбанистичко-

проектна документација на Општина Крива Паланка за 2024 

година...........................................................................4 450 000,00 денари 

 

Изработка на Детални урбанистички планови, Урбанистичко планска документација и урбанистичко-

проектна документација на Општина Крива Паланка за 2025 

година..........................................................................5 289279,00денари  



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.34 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ: 

       Целите на Програмата Ф1А се подобрување и покриеност на територијата на Општина 

Крива Палоанка со квалитетна планска документација( генерален урбанистички план, детални 

урбанистички планови, урбанистичко- плански документации и урбанистичко проектни 

документции) со што ќе се постигне развој на просторот што го покриваат предвидените планови 

и урбанистичко плански документации. 

      Согласно важечката законска регулатива ( Законот за урбанистичко планирање, Правилникот 

и тарифникот како подзаконски акти) со Развојната програма Ф1 во целост ќе се изработат и ќе 

се стават во функција: 

 

- Нов Генерален урбанистички план за Крива Паланка со површина на опфат од 659,06 ха во 

К.О. Крива Паланка, К.О. Конопница, К.О.  Мартиница, К.О. Варовиште, К.О. Дурачка Река, К.О. 

Дрење, К.О. Лозаново, К.О. Градец Општина Крива Паланка  

(финансиран од Влада на РСМ); 

 

-ДУП за урбан блок 10-А 

Границата започнува од вливот на долот „Скрљавски дол“ во „Крива Река“ и оди кон југ 

узводно по долот и доаѓа до ул„Св. Јоаким Осоговски“, свртува кон исток и оди по ул.„Св. Јоаким 

Осоговски“ и доаѓа до долот кај житен склад каде што свртува кон север и оди по течението на 

долот до вливот на долот во „Крива Река“ каде што свртува кон запад и оди по течението на 

„Крива Река“ и доаѓа до вливот на „Скрљавски дол“ во „Крива Река“. 

Површината на опфатот изнесува 11,89 ха. 

(финансиран од Општина Крива Паланка) 

  -ДУП за урбан блок 13-В 

Границата започнува северозападно од магистралниот пат А2 кај долот кај бензинска  

пупма во населба „Грамаѓе“ продолжува јужно по долот до улица „Пролетерска“ каде свртува 

источно по  улица „Пролетерска“ до КП7128 каде продолжува југо-источно по граници на КП до 

дол кај КП7125 каде по долот продолжува северно, ја пресекува улица „Пролетерска“ на север 

по долот до магистралниот пат А2  каде свртува западно по осовина на магистралниот пат А2. 

 Површината на опфатот изнесува 7,01 ха. 

  (финансиран од физички лица) 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.35 

 

 

 - ДУП за урбан блок 2-Б 

Границата започнува јужно од спротивска мала кај улица „Херој Карпош“, оди северо-западно по 

улица „Ратко Минев“, свртува источно и северно по улица „Македонска“, доаѓа северно до границата со 

коридор 8-Автопат А2 продолжува источно по неговата граница до м.в.„Пржар“, свртува јужно кон улица 

„Моша Пијаде“ и доаѓа до „Крива Река“, продолжува западно по течението на „Крива Река“ до спротивска 

мала. 

Површината на опфатот изнесува 18,50 ха. 

 (финансиран од Општина Крива Паланка) 

 

-ДУП за урбан блок 20-А 

Границата започнува јужно од ул.„Пролетерска“ во пресек со ул.„Млави“ кај м.в.„Штала“ 

во населба Грамаѓе продолжува северно по осовина на ул.„Млави“ и доаѓа до Магистрален пат 

А2 каде продолжува западно по магистарлниот пат А2 каде свтртува јужно по граница на КО 

Крива Паланка, по граница на „новите градски гробишта“, продолжува југо-источно кон „Ицев 

дол“, јужно низ долот „Ицев дол“ каде завршува источно  кон м.в.„Штала“ во населба Грамаѓе. 

  Површината на опфатот изнесува 13,00 ха. 

(финансиран од МПЦ) 

 

-Урбанистички план за вон населено место во Општина Крива Паланка 

 

1.  УУППВВННММ  ззаа  ииззггррааддббаа  ннаа  ББ55..11--ххооттееллссккии  ккооммппллеекксс,,  А4.1-згради со апартмани и студија, А4.3 

викенд куќи на КП483/1, КП483/2, КП485/8, КП485/9, КП485/10, дел од КП485/1, дел од КП487/1, 

дел од КП5408 ККОО  ББ`̀сс  ии  ККОО  ККррккљљаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа. 

(финансиран од физички лица) 

 

2. УПВНМ за изградба на локална депонија за одлагање на неопасен отпад со намена  Е3.1 

во Општина Крива Паланка. 

  Површината на опфатот изнесува 0,80 ха. 

(финансиран од Општина Крива Паланка) 

 

-Урбанистички план за село Градец, 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.36 

 

 

 

-Урбанистичко – проектни документации за потребите на Општина Крива Паланка.  

 

Развојната програма Ф1А за изработка на урбанистички планови во Општина Крива Паланка 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се обајви во Службен гласник на Општина Крива 

Паланка. 

  

Бр. 09-4346/33 
14.11.2022год. 
 
Крива Паланкa 

 

          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска С.Р 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Развојна Програма за изработка на урбанистички планови во Општина 

Крива Паланка 

 
       1.Се објавува Развојна Програма за изработка на урбанистички планови во Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –4346/ /34                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.37 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа (Служвен 

весник на РМ 05/02) и член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14,02/18 , 03/19 и 08/21), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 14.11.2022 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За    усвојување  на  Извештај за спроведување на Програмата за развој на Центарот за 

развој на Североисточен плански регион за 2021 

 

Член 1 

 

1.Се усвојува Извештај  за спроведување на Програмата за развој на Центарот за развој 

на Североисточен плански регион за 2021. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-4346/35                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

14.11.2022 год.                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                             Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.38 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за    усвојување  на  Извештај за спроведување на Програмата за 

развој на Центарот за развој на Североисточен плански регион за 2021 

 

 

       1.Се објавува Одлука за     усвојување  на  Извештај за спроведување на Програмата за 

развој на Центарот за развој на Североисточен плански регион за 2021 распределба,што 

Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /36                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.39 

 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа (Служвен 

весник на РМ 05/02) и  член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 08/14 , 02/18 , 03/19 и 08/21 ), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 14.11.2022 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За    усвојување  на Годишен извештај  за работа со Финансов извештај на Центарот за 

развој на Североисточен плански регион со завршна сметка за 2021 

 

Член 1 

 

1.Се усвојува  Годишен извештај  за работа со Финансов извештај на Центарот за развој 

на Североисточен плански регион со завршна сметка за 2021 . 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09- 4346/37                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2022 год.                                                                    Претседател 
Крива Паланка                                                         Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.40 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука  за    усвојување  на Годишен извештај  за работа со Финансов 

извештај на Центарот за развој на Североисточен плански регион со завршна сметка за 

2021 

 

 

       1.Се објавува Одлука за    усвојување  на Годишен извештај  за работа со Финансов 

извештај на Центарот за развој на Североисточен плански регион со завршна сметка за 

2021,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 –4346/ /38                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.41 

 

 

 

Врз основа на член 22,став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. 

бр.бр.5/2002), член 14  став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Сл.Гласник 

на Општина Крива Паланка бр.8/10,08/14,02/18,03/19 и 08/21) Советот на Општина Крива 

Паланка на 16 – та седница на одржана на 14.11.2022 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Локален акциски план на Општина Крива Паланка на  Ромската заедница за 

период 2023-2026 година 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се усвојува Локален акциски план на Општина Крива Паланка на 

Ромската заедница за период 2023-2026 година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во Службен 

гласник на општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број 09- 4346/39                                                        Совет на Општина Крива Паланка 
Дата 14.11.2022 
Крива Паланка Претседател 
 Изабела Павловска с.р 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.42 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за усвојување на Локален акциски план на Општина Крива Паланка 

на  Ромската заедница за период 2023-2026 година 

  

       1.Се објавува Одлука  за    усвојување на Локален акциски план на Општина Крива Паланка 

на  Ромската заедница за период 2023-2026 година   ,што Советот ja донесе на 16-та  седница, 

одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /40                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.43 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“  бр.8/10,08/14,02/18,03/19 и 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/5 и к.п.бр.3049/1 во КО Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ КО Крива Паланка на к.п.бр.3049/5 во сопственост на 

Драган Абазов и к.п.бр.3049/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка сопственост на 

РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена Д2-заштитно зеленило. 

Член 4 

              Со изработка на нов ГУП и нов ДУП за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-4346/41 
      14.11.2022 год 
      Крива Паланка 
                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                               
 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.44 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/5 и 

к.п.бр.3049/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

 

       1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/5 и к.п.бр.3049/1 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 

14.11.2022 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /42                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.45 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14,02/18,03/19 и 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022  година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2332 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2332 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Елизабета Канковска и Стојан Алексовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-4346/43 
      14.11.2022 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                   Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.46 

 

 

                                                                                                                              
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2332 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

 

       1.Се објавува Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2332 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на 

ден 14.11.2022 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /44                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.47 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10,08/14,02/18,03/19 и 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 94 и к.п.бр.95 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Домачки Дол КО Крива Паланка на к.п.бр.94 во сопственост на 

РСМ и к.п.бр.95 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка сопственост на Геро Иванов. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-4346/45 
      14.11.2022 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.48 

 

 

 
                            Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 94 и к.п.бр.95 во 

КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

 

       1.Се објавува Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 94 и к.п.бр.95 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на 

ден 14.11.2022 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /46                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.49 

 

 

 

                                                                  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување 

со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 

199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината 

Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14,02/18,03/19 и 08/21), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5133/4 и дел од к.п.бр. 5133/5 во КО Жидилово, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Жидилово, КО Жидилово, Општина Крива Паланка на 

к.п.бр.5133/4 во сопственост на Милан Стојчевски и на к.п.бр.5133/5 во с. Жидилово, КО 

Жидилово, Општина Крива Паланка сопственост на РСМ. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-4346/47 
      14.11.2022 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.50 

 

 

 
                                   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за    утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5133/4 и дел од 

к.п.бр. 5133/5 во КО Жидилово, Општина Крива Паланка 

 

 

       1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5133/4 и дел од к.п.бр. 5133/5 во КО 

Жидилово, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 

14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /48                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.51 

 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14,02/18,03/19 и 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  14.11.2022 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3109 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ на к.п.бр.3109 во КО Крива Паланка сопственост на 

РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на нов Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 

се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-4346/49 
      14.11.2022 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.52 

 

 

                                                                                                                                                   
 
 

                         Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука  за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3109 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

   

        1.Се објавува Одлука  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3109 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

      2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /50                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.53 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10,08/14,02/18,03/19 и 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ на к.п.бр.3049/1 во КО Крива Паланка сопственост на 

РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А2-заштитно зеленило. 

Член 4 

              Со изработка на нов ГУП и нов ДУП за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-4346/51 
      14.11.2022 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.54 

 

 

 
                                                                                                                                                              

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука  за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/1 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

 

       1.Се објавува Одлука  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/1 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

     

Бр. 08 –4346/ /52                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
 
                        
 
 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.55 

 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14,02/18,03/19 и 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2022 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3049/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка на 

к.п.бр.3049/1 во сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена Д2-заштитно зеленило. 

Член 4 

              Со изработка на нов ГУП и нов ДУП за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-4346/53 
      14.11.2022 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.56 

 

 

                                                                                                                                        
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука  за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/1 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

   

   

       1.Се објавува Одлука  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/1 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 16-та  седница, одржана на ден 14.11.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –4346/ /54                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.57 

 

 

 
ЈАВНА ОБЈАВА 

 

 До Сектор за урбанизам, сообраќај, заштита на животна средина и комунална инфраструктура-

Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина во Општина Крива Паланка, доставено 

е барање за Одобрение за градење на индивидуална станбена зграда со катност П+Пк (приземје и 

поткровје), кп.бр.1593, КО Конопница, м.в.Деловодска Маала, заведено под бр.уп.29-656/1 од 12.09.2022 

г., поднесено од страна на Мирослав Станковски, с.Конопница Крива Паланка. 

 Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина издаде Одобрение за градење 

на индивидуална станбена зграда со катност П+Пк (приземје и поткровје), кп.бр.1593, КО Конопница, 

м.в.Деловодска Маала, во општина Крива Паланка, објект од Втора категорија, заведено под бр.уп.29-656 

од 27.09.2022 год., согласно член 59 од Законот за градење. 

 Се повикува лицето Влатко Симоновски со адреса с.Конопница во Крива Паланка како непосреден 

сосед, се известува за донесеното Одобрение за градење  и се задолжува во рок од 15 дена од објавата 

да дојде во просториите на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина да изврши 

увид во предметот. 

 Доколку не се јави или не назначи полномошник, ке сметаме дека е извршено уредна достава и 

евентуалните последици ке ги сносите сами. 

 

Крива Паланка 

 

 

                                                                                           Општина Крива Паланка 

                                                                                                                 Одделение за урбанизам,сообраќај и                          

                                                                           

 

 

 

                                               заштита на животна средина 

 
 



15.11.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.58 
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